PLANET IPOE-260-12V Double injecteur PoE+ Industriel 72W
Marque : PLANET Technology Corp.po
Référence : 410260
Prix : 189.86 € HT
Critères associés :
Fixation : Rail DIN + murale
Fonction PoE : Oui
Industriel : Oui
Niveau d'administration : Aucun
Norme réseau : Gigabit
Rackable : Oui
Descriptif :
PLANET IPOE-260-12V Double Injecteur PoE+ industriel alimentable en 12 volts
Destiné aux milieux industriels, ce hub composé de 2 injecteur à ports RJ45 Gigabit ajoute au
signal réseau la fonction PoE+ au standard IEEE 802.3at sur ses 2 ports de sortie. Il fournit un maximum de
36 watts de puissance par sortie sur des câbles Ethernet jusqu à 100 mètres.
Le IPOE-260-12V est équipé d un correcteur interne d alimentation (Power Boost) permettant d ajuster
le voltage pour le rendre compatible avec le 54 volts de la normalisation PoE+. Ce Power Boost permet d
utiliser aussi bien une alimentation DC classique de 12V, 24V ou 48 volts.
Le plus produit :
• 2 injecteurs PoE+ en 1 seul appareil
• Transforme en 54V PoE+ toutes les sources alimentations 12V, 24V ou 48V
• Bornier redondant, compatible 2 sources d alimenations (failover)
Spécifications :
• Budget PoE variable selon la tension d entrée : 60W @12~23V DC - 72W @24~56V DC
Lien vers la fiche du produit